各二级团组织：

根据《关于开展重庆大学 2025 年“大思政课”实践教学暨暑

期社会实践“揭榜挂帅”专项活动的通知》文件精神，经自主申报、

专家评审等环节，共评选出“揭榜挂帅”专项团队 2 支，现予以公

示。

重庆大学“学习下庄精神，淬炼担当品格”团队

重庆大学“江岸新经”三峡生态经济调研团

如有异议，请于 2025 年 7 月 5 日 18:00 前向校团委学生志愿

服务中心实名反映。

公示时间：2025 年 7 月 3 日-7 月 5 日

联系人：雍老师

联系电话：18202383976

联系邮箱：cquqx_shsj@126.com

mailto:cquqx_shsj@126.com

共青团重庆大学委员会

马克思主义学院

2025 年 7 月 3 日

（起草：曾雅霖；审核：雍玲丽；复审：常进）